15

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМБАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
Заседание тридцать девятое
РЕШЕНИЕ №  39-1
от  29.05.2025

Об отмене решения депутатов № 37-1 от 03.02.2025 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области»

    Согласно статье 44 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральному закону от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации Уставов муниципальных образований», Совет депутатов муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области  Р Е Ш И Л :

1. Отменить Решение Совета депутатов  № 37-1 от 03.02.2025  « О внесении  изменений в Устав муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области»
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов
Муниципального образования
Домбаровский сельсовет                                                         А.В.Брагин

Глава  муниципального образования
Домбаровский сельсовет                                                     В.В. Воробьев